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Områdeudvalg sundhed og omsorg 

DAGSORDEN - EKSTRAORDINÆRT OMU 

Sted: Teams 

Dato: Torsdag den 13. marts 2025 

Start kl.: 8:00 

Slut kl.: 8:15 

Medlemmer: Anne-Marie Bentzen (formand) 

Vibbe Vogel (næstformand) 

Karina Kreutzfeldt (leder) 

Birgitte Bastiansen (FTR/DSR) 

Hanne-Grethe Møller Andersen 

(TR/Danske fysioterapeuter) 

Inge Bang (TR/FOA) 

Pia Lichtenstein (TR/FOA) 

Lene Ballegaard (leder) 

Bettina Laursen (AMR/FOA) 

Annette Bechmann Tilsted 

(AMR/Kost- og ernæringsforbundet) 

Marlene Ditlevsen (leder) 

Jens Thystrup Andersen 

(AMR/FOA) 

Espen Cramer Korsvold (leder) 

Pernille Parby (TR(FOA) 

Martin Skree Sørensen (sekretær) 

Pernille Rothmann Taubee 

(TR/AMR/FOA) 

Rebekka Huus Rasmussen 
  

Fraværende:  
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1.  Ekstraordinært OMU-møde - Ændret organisering ændret organisering af kvalitetsnøg-

lepersoner for magtanvendelse, UTH og dokumentation 

 

      Åben sag    

Sagsgang 

OMU 

Sagsfremstilling 

Til dette ekstraordinære OMU-møde vil Anne-Marie Bentzen fortælle om en ændret organise-

ring af kvalitetsnøglepersoner inden for magtanvendelse, UTH og dokumentation. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 
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Underskriftsside 
 
  

 
Anne-Marie Bentzen (formand) 
  

 
Karina Kreutzfeldt (leder) 
  

 
Hanne-Grethe Møller Andersen 
(TR/Danske fysioterapeuter) 
  

 
Pia Lichtenstein (TR/FOA) 
  

 
Bettina Laursen (AMR/FOA) 
  

 
Marlene Ditlevsen (leder) 
  

 
Espen Cramer Korsvold (leder) 
  

 
Martin Skree Sørensen (sekretær) 
  

 
Rebekka Huus Rasmussen 

 
  

 
Vibbe Vogel (næstformand) 
  

 
Birgitte Bastiansen (FTR/DSR) 
  

 
Inge Bang (TR/FOA) 
  

 
Lene Ballegaard (leder) 
  

 
Annette Bechmann Tilsted (AMR/Kost- 
og ernæringsforbundet) 
  

 
Jens Thystrup Andersen (AMR/FOA) 
  

 
Pernille Parby (TR(FOA) 
  

 
Pernille Rothmann Taubee 
(TR/AMR/FOA) 
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